
Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Extracto: LISTADO PROVISIONAL PLAZAS DE ESTABILIZACIÓN (CONCURSO)

DECRETO.- 

Mediante Resolución de esta alcaldía de fecha 28 de diciembre de 2022, se convocaron
pruebas  selectivas  para  la  provisión  de  plazas  incluidas  en  la  Oferta  extraordinaria  para
estabilización de empleo,  de acuerdo con lo previsto en las disposiciones adicionales sexta y
octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

 

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  participación  a  los  procesos
selectivos, y de conformidad con lo previsto en el punto 6.1 de las bases que rigen los indicados
procesos, aprobadas por la Junta de Gobierno Local de 19 de diciembre de 2022, que establece
que, terminado el plazo de presentación de solicitudes, el Alcalde dictará Resolución declarando
aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, la cual deberá publicarse en el Tablón
de Edictos y página web municipal.

 

En uso de las competencias atribuidas, por el presente RESUELVO:

 

PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas a
las pruebas selectivas convocadas mediante Resolución de 28 de diciembre de 2022, para la
provisión de plazas incluidas en la Oferta extraordinaria para estabilización de empleo, de acuerdo
con lo  previsto  en las  disposiciones adicionales sexta  y  octava de la  Ley 20/2021,  de 28 de
diciembre, por el sistema de concurso, en turno libre. 

SEGUNDO.-  Disponer  la  publicación  de  esta  Resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia de Ciudad Real.

TERCERO.-  Disponer  la  publicación  de  esta  Resolución  en  el  Tablón  de  Edictos  del
Ayuntamiento de Daimiel y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Daimiel (www.daimiel.es)
conteniendo  como  anexo  la  lista  provisional  completa  de  personas  aspirantes  admitidas  y
excluidas. 

CUARTO.- Las personas aspirantes dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el
Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, para subsanar los defectos que haya motivado su
exclusión  o  su  no  inclusión  expresa  en  la  relación  de  admitidos/as  ni  excluidos/as,  siendo
definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo
señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

EL ALCALDE

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

ANEXO
 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

PERSONAL FUNCIONARIO

 

1 PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

 

Aspirantes admitidos:

Novillo Marta, Mª Elena

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE BIBLIOTECARIO:

 

Aspirantes admitidos:

García-Carpintero Moreno Chocano, Laura

 

Aspirantes excluidos:

López-Tercero Ruiz-Hermosa, Isidro: No acredita estar en posesión de título de Bachiller superior
o equivalente.

 

1 PLAZA DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

 

Aspirantes admitidos:

Fernández-Bermejo Hernández, Mª Rosario

Gómez-Pulgar Jiménez, Montserrat

González-Mohino Bartolomé, Carmen del Tránsito

Ramírez Lara, Luisa María

 

Aspirantes excluidos: Ninguno 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

1 PLAZA DE OPERARIO DEL CEMENTERIO

 

Aspirantes admitidos:

Sánchez-Valdepeñas de la Flor, Jesús Fernando

López-Tercero Ruiz-Hermosa, Isidro

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

PERSONAL LABORAL

  

1 PLAZA DE ABOGADO CENTRO DE LA MUJER

 

Aspirantes admitidos:

Sánchez de la Nieta García, Mª Cristina

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PEDAGOGO-COORDINADOR CENTRO DE ATENCIÓN TEMPRANA

 

Aspirantes admitidos:

Caballero López, Laura

San Gregorio Gutiérrez, Beatriz

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE DIRECTOR CENTRO OCUPACIONAL AZUER

 

Aspirantes admitidos:

Doménech Rodríguez, Angela

 

Aspirantes excluidos: 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

3    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Ureña Bautista, María: No acredita estar en posesión de la titulación exigida en las bases de la
convocatoria, ni el pago de los derechos de examen.

 

1 PLAZA DE PSICOLOGO/A CENTRO MUJER

 

Aspirantes admitidos:

Gordillo Carretero, Esther

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PSICÓLOGO/A PRIS

 

Aspirantes admitidos:

Garzás Loro, Mª Dolores

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE ARQUITECTO/A

 

Aspirantes admitidos:

Bercebal Guerrero, Mª Belén

 

Aspirantes excluidos:  

Soria Quiroga,  David:  No presenta la  solicitud en el  modelo oficial  ni  acredita el  pago de los
derechos de examen.

 

1 PLAZA DE ARQUEOLOGO/A

 

Aspirantes admitidos:

Torres Mas, Miguel

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

4    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

1 PLAZA DE COORDINADOR DEL AREA DE PROMOCION ECONOMICA

 

Aspirantes admitidos:

Palacios González, Mª Felisa

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE DIRECTOR CENTRO DE ALZHEIMER

 

Aspirantes admitidos:

Carrasco Suárez, Mª del Mar

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE DINAMIZADOR CENTRO MUJER

 

Aspirantes admitidos:

Orellana Jiménez, Inmaculada

 

Aspirantes excluidos:

Ureña Bautista, María. No acredita estar en posesión de la titulación exigida en las bases de la 
convocatoria, ni el pago de los derechos de examen

 

1 PLAZA DE EDUCADOR CENTRO OCUPACIONAL AZUER

 

Aspirantes admitidos:

Díaz-Peñalver Trujillo, Marina

García-Velasco Córdoba, Víctor Manuel

 

Aspirantes excluidos: 

Ureña Bautista, María: No acredita el pago de los derechos de examen

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

5    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

1 PLAZA DE EDUCADOR FAMILIAR

 

Aspirantes admitidos:

Avilés Morales, Araceli

Fernández-Calvillo Campillos, Mª de las Cruces

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE ESPECIALISTA DESARROLLO PSICOMOTOR ATENCION TEMPRANA

 

Aspirantes admitidos:

Amores Lopez, Paula María

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE FISIOTERAPUETA ATENCION TEMPRANA

 

Aspirantes admitidos:

Tomás Torres, Laura

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE FISIOTERAPEUTA CENTRO DE MAYORES Y ALZHEIMER

 

Aspirantes admitidos:

Treviño Megía, Mª del Carmen

 

Aspirantes excluidos: Ninguno 

  

1 PLAZA DE LOGOPEDA ATENCIÓN TEMPRANA

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

6    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Aspirantes admitidos:

Pozuelo Huertas, Cristina

 

Aspirantes excluidos: 

Romero Nieto, Yolanda: No acredita el pago de los derechos de examen ni presenta la solicitud en
el modelo oficial.

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE TUBA Y LENGUAJE MUSICAL

 

Aspirantes admitidos:

Adán Negrete, Mª del Mar

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE DANZA

 

Aspirantes admitidos:

Bravo Canal, Francisca

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE TROMPA Y LENGUAJE MUSICAL

 

Aspirantes admitidos:

Cano Rodríguez, Félix Jesús

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE GUITARRA

 

Aspirantes admitidos:

Diaz-Campo Romero-Hombrebueno, Carlos Manuel

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

7    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE CANTO

 

Aspirantes admitidos: Ninguno 

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE CLARINETE

 

Aspirantes admitidos:

Gómez-Limón Ortiz, Mª de los Angeles

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE TROMPETA

 

Aspirantes admitidos:

López Berdonces, Juan Sebastián 

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE VIOLÍN

 

Aspirantes admitidos:

López Rubio, Mª del Mar

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR INICIACIÓN MÚSICA Y MOVIMIENTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

8    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

 

Aspirantes admitidos:

Martín-Portugués de Toro, Cristina

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE FLAUTA

 

Aspirantes admitidos:

Mira Bernabé, Roberto

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE PIANO Y LENGUAJE MUSICAL

 

Aspirantes admitidos:

Ortega Martín de Almagro, Mª del Carmen

 

Aspirantes excluidos: Ninguno 

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE PERCUSIÓN

 

Aspirantes admitidos:

Herrero Fernández, Francisco Javier

Sáez Ruiz, Jose Andrés

 

Aspirantes excluidos: Ninguno 

  

1 PLAZA DE PROFESOR DE APOYO ESCOLAR

 

Aspirantes admitidos:

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

9    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 2
1

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Díaz Salazar García Carpintero, Mª Ángeles

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE TÉCNICO DE BIBLIOTECA

 

Aspirantes admitidos:

Sánchez-Herrera Fernández, Ana María

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE TECNICO DE EMPLEO CENTRO MUJER

 

Aspirantes admitidos:

Astillero González-Mohíno, Sara María

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE TÉCNICO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

 

Aspirantes admitidos:

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces

Menor Martín-Consuegra, Lucia

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

5 PLAZAS DE TERAPEUTA OCUPACIONAL

 

Aspirantes admitidos:

Calderón Sánchez, Rosana

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

10    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

10
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Calero Matas, Celia

Díaz-Peñalver Trujillo, Marina

Gigante López, Irene

Lopez-Villalta López de los Mozos, Mª del Carmen

Pozuelo Martín Consuegra, Natalia

Ramírez de Arellano Núñez de Arenas, Ana María

Ruiz de la Hermosa Infantes, Carmen Pilar

Sánchez Valdepeñas Villegas, Alicia

Tendero Moraleda, Mª Isabel

 

Aspirantes excluidos:

Romera Lozano, Miriam: No acredita el pago de los derechos de examen ni presenta la solicitud
en el modelo oficial.

Ureña Bautista, María: No acredita el pago de los derechos de examen.

 

6 PLAZAS DE TRABAJADOR SOCIAL

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Moreno, Ana Isabel

Cofrade Gracia, Beatriz

Diaz-Cano Ruiz, Inmaculada María

García Clemente, Francisco

Herrera Díaz-Moreno, Mª Dolores

Honrado López-Menchero, Giovanna

Martin-Consuegra García del Castillo, Nuria

Mejia Sanchez-Hermosilla, Ana Beatriz

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE DINAMIZADOR AULA DE INTERNET

 

Aspirantes admitidos:

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

11    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

11
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

López-Tercero García-Velasco, Elisabeth Pilar

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE TÉCNICO INFORMÁTICA

 

Aspirantes admitidos:

Sánchez-Montañés López de la Franca, José Luis

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE MAESTRO TALLER DE ENCUADERNACIÓN

 

Aspirantes admitidos:

Fernández-Marcos Núñez-Arenas, Rocio

Pedrero Pérez, Juan Ceferino

 

Aspirantes excluidos:

García Marín, Ascensión: No acredita estar en posesión de la titulación exigida en las bases de la 
convocatoria

 

1 PLAZA RESPONSABLE OFICINA DE TURISMO

 

Aspirantes admitidos:

García-Consuegra Rodríguez-Barbero, Ana Isabel

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE DISEÑO GRÁFICO

 

Aspirantes admitidos:

Rodríguez Madridejos González-Mohíno, Jesús

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

12    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE AUXILIAR DE APOYO A LA EDUCACIÓN

 

Aspirantes admitidos:

Díaz-Peñalver Trujillo, Marina

Pozuelo García-Muñoz, Mª Cruces

 

Aspirantes excluidos:

Ríos Espinosa, Mª del Pilar: No presenta la solicitud en modelo oficial 

 

3 PLAZAS DE AUXILIAR ENFERMERÍA CENTRO DE MAYORES

 

Aspirantes admitidos:

Córdoba Gómez-Rico, Mª del Socorro

Felipe Fernández-Aparicio, Miriam

González de la Aleja Ruiz de la Hermosa, Carmen

López Carretero, Sonia

Martín-Consuegra Cejudo, Montserrat

Sánchez-Miguel Ruiz, Irene

Villar Torrez, Carmen Pilar

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE AUXILIAR ENFERMERIA UNIDAD DE MEMORIA DEL CENTRO DE MAYORES

 

Aspirantes admitidos:

Felipe Fernández-Aparicio, Miriam

González de la Aleja Ruiz de la Hermosa, Carmen

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

13    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

13
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

3 PLAZAS DE CUIDADOR CENTRO OCUPACIONAL

 

Aspirantes admitidos:

Díaz-Peñalver Trujillo, Marina

Martín-Portugués Sánchez-Camacho, Mª Felicia

Nuñez de Arenas Caraballo, Mª Dolores

Romero Jiménez de los Galanes, Mª Paz

 

Aspirantes excluidos:

Trujillo Gómez, Francisca: No presenta la solicitud en modelo oficial

 

3 PLAZAS AUXILIAR DE ENFERMERIA CENTRO ALZHEIMER

 

Aspirantes admitidos:

De la Morena Aguirre, Mª Carmen

Felipe Fernández-Aparicio, Miriam

Gutiérrez García del Castillo, Mª Victoria

López-Tercero García, Mª Carmen

Sánchez-Miguel Ruiz, Irene

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA GOBERNANTE VIVIENDA DE MAYORES

 

Aspirantes admitidos:

Martín-Sierra Martín-Serrano, Constanza

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

14    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

14
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

2 PLAZAS GUIA INTERPRETE CENTRO DEL AGUA

 

Aspirantes admitidos:

López Pozuelo, Alicia

Orovio Melero, Cristina

 

Aspirantes excluidos: Ninguno 

 

2 PLAZAS INFORMADOR JUVENIL

 

Aspirantes admitidos:

Lopez Pozuelo, Mª José

Velázquez Velázquez, Cristina

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

Aspirantes admitidos:

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces

Gomez del Pulgar Jiménez, Montserrat

González-Mohino Bartolome, Carmen del Tránsito

Rodríguez-Peral Martín-Consuegra, Bernardo

 

Aspirantes excluidos:

Román Martínez, Sofía: No presenta la solicitud en modelo oficial

 

3 PLAZAS DE AUXILIAR DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martínez, Jesús

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

15    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

15
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

López de Toro Martín-Consuegra, Isidro

López Menchero, Cecilia

Ruiz-Hermosa Valbona, Miguel Ángel

Valiente Roncero, Hernán

Velázquez Loro, Margarita

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA AUXILIAR TECNICO SONIDO RADIO

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martínez, Jesús

Díaz-Salazar Redondo, Raúl

Valiente Roncero, Hernán

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA SOCORRISTA-MONITOR PILATES

 

Aspirantes admitidos:

Rodero Expósito, Alba

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

5 PLAZAS DE SOCORRISTAS

 

Aspirantes admitidos:

García de la Galana Gallego, Alejandro

Lara Fernández-Infante, Carlos Javier

Lara Fernández-Infante, Juan José

Martín-Mantero Fernández-Infante, Adrian

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

16    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

16
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Martín-Mantero Fernández-Infante, Esther

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE MONITOR DE KARATE

 

Aspirantes admitidos:

Guerrero Arce, Francisco Javier

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLZA DEMONITOR DE ZUMBA/AEROBIC

 

Aspirantes admitidos: Ninguno

 

Aspirantes excluidos:

Sánchez-Camacho Gigante, Ángela: No presenta la solicitud en modelo oficial

 

1 PLAZA DE GUARDA RURAL

 

Aspirantes admitidos:

De Andrés Martínez, Jaime

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE MONITOR DE DIBUJO Y PINTURA

 

Aspirantes admitidos:

Ruíz de la Sierra Escuderos, Mª del Rosario

 

Aspirantes excluidos: Ninguno 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

17    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

17
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

1 PLAZA DE MONITOR DE JARDINERIA PIS

 

Aspirantes admitidos:

Fernández-Infantes Sánchez-Bermejo, Manuel

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE MONITOR PINTOR PIS

 

Aspirantes admitidos:

Alises Valverde, Tomás

García-Consuegra Martín-Consuegra, Prisco

 

Aspirantes excluidos: 

Sánchez-Camacho Contreras, Juan José: No acredita estar en posesión de la titulación exigida en
las bases de la convocatoria

 

1 PLAZA DE MONITOR ORIENTADOR LABORAL PIS

 

Aspirantes admitidos:

Díaz-Pañalver Trujillo, Marina

García-Consuegra Rodríguez de Guzmán, Mónica

Garzás Colado, Eva María

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE GUIA INFORMADOR TURÍSTICO

 

Aspirantes admitidos:

Caraballo Ortega, Mª Paz

Hernández Morales, Silvia

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

18    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

18
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

2 PLAZAS DE TAQUILLEROS

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martinez, Jesús

Alcázar Sánchez, Lorena

Díaz-Salazar Velázquez, Carolina

Velázquez Sánchez-Bermejo, Andrés José

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

2 PLAZAS DE OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE PISCINAS

 

Aspirantes admitidos:

Naranjo Gómez del Pulgar, José Antonio

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

2 PLAZAS DE AYUDANTES VIVIENDA DE MAYORES

 

Aspirantes admitidos:

Díaz del Campo García Madrid, Mª Pilar

Díaz-Peñalver Trujillo, Marina

Martín de Toro, Antonia

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

2 PLAZAS DE CONSERJE CENTRO DE BAJA EXIGENCIA

 

Aspirantes admitidos:

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

19    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

19
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Aguirre Martinez, Jesús

Gómez-Limón López-Astilleros, Vicente

Pinilla Menor, Miguel

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE CONSERJE ALBUERA

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martinez, Jesús

Astillero Martín-Gil, Francisco Miguel

Gómez del Pulgar Jiménez, Monserrat

González-Aleja Pozuelo, Mª Rosario

López de la Franca Soria, Mª Pilar

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE CONSERJE CENTRO DE MAYORES

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martinez, Jesús

Gallego López-Ballesteros, Emilio

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE CONSERJE ESCUELA DE MUSICA

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martinez, Jesús

Negrete García-Pardo, Rosa María

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

20    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

20
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97



Expediente: DAIMIEL2023/2419

DECRETO

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE OPERARIO DE LIMPIEZA

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martínez, Jesús

Polo Morales, César Augusto

Sobrino Bastante, Eladio

Velázquez Jareño, Roberto

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE CONSERJE CENTRO SOCIAL POLIVALENTE

 

Aspirantes admitidos:

Ráez García-Muñoz, Mª Josefa

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

EL ALCALDE DOY FE,

 LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

21    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
cZ

U
4H

cP
E

+
af

C
B

S
no

xm
p

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
7/

02
/2

02
3 

20
:2

6:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

7/
02

/2
02

3 
22

:1
6:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

21
 d

e 
21

Decreto número: 2023/97


		2023-02-17T22:17:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	LISTADO PROVISIONAL PLAZAS DE ESTABILIZACIÓN (CONCURSO)




